1

2023 年 2 月 7 日

各  位

上 場 会 社 名  三菱重工業株式会社

代 表 者   取締役社長 泉澤 清次

（コード番号 7011）

上 場 取 引 所   東 名 福 札

問合せ責任者  ＩＲ・ＳＲ室長 井上 卓

（TEL03-6275-6200）

当社 SpaceJet 開発活動の中止に関するお知らせ

当社連結子会社である三菱航空機株式会社が取り組んでおりました SpaceJet※の開発活動を中止

することとしましたので、お知らせいたします。

※「SpaceJet」は、三菱航空機が開発するリージョナルジェット機

なお、本件に伴う当社業績への影響は連結、個別とも軽微です。
本件の詳細については、本日開示しております「2022 年度第３四半期決算説明資料」23 ページを

ご参照ください。

以 上